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■	 Hiljainen käyttöääni ja helppo asentaa
■	  Pieni virrankulutus (vastaa tavanomaisen kodinkoneen kulutusta)	
■   Sähkönsyöttö 230 V 
■	  Asennettavissa pieniin tiloihin
■   Soveltuu arkkitehtonisesti vaativiin tiloihin
■	 Kolmen vuoden takuu
■	 Saatavana	54	mallia,	sisä- ja ulkotiloihin

Domus- hissi soveltuu kerrosten väliseen liikkumiseen ja tavaroiden kuljetukseen niin julkisissa kuin yksityisissä 
rakennuksissa. Se on ihanteellinen ratkaisu liikuntarajoitteisille ja kaikille niille, jotka haluavat vaihtoehdon portaille
ja liikkua vapaasti. 

Uudet automaattisesti sivuille avautuvat ovet niin korissa kuin kerrostasoilla tekevät Domus- hissin käytöstä
helppoa ja vaivatonta. Asuin- ja liiketiloissa liikkuminen on yhtä helppoa kuin millä tahansa perinteisellä hissillä.

 

Erikoismallit (MADE WITH SWAROWSKI ELEMENTS, Light-Touch Giugiarolta, Classic, Art Line ja
Luxury Collection Bisazza mosaiikin kanssa) edustavat tyyliä ja eleganssia, joka on sovellettavissa mihin
tahansa vaativaankin ympäristöön.

Domus- hissin monipuoliset lisävarusteet, kauniit materiaalit ja niiden erilaiset pintakäsittelyt täydentävät valikoimaa
ja mahdollistavat ihanteellisen ratkaisun erilaisiin ympäristöihin. S- ja XL-sarjan mallistot tarjoavat pieneenkin tilaan
ison ja toimivan ratkaisun.
unniteltu erityisesti pieni�aaja valikoima lis�tarvikkeita ja pintak�sittelyj�I sek� pjmienet ja ui versiot Esuunniteltu erityisesti pieni��

ihanteellisen kaikkia tarpeita varten.

 

	

DomusLift
Vapaus liikkua

®
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Eleganssia ja tyyliä

4
	

Sulavalinjainen lasinen
alumiinirakenne tekee
Domus -hissistä elegantin.
Hissin panoraamalasiovi
antaa optimaalisen valon
ja näkyvyyden hissikoriin.

�
his 
otettu huomioon käyttäjien	
erila

                                                                                                                                
 

 

                                                                                                                                Autotallista katolle, DomusLift
                                                                                                                                kulkee vaivattomasti ylös
                                                                                                                                seitsemän kerrosta.
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Autotallista katolle, Domus-hissi kulkee vaivattomasti 7 kerrosväliä.
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Sulavalinjainen lasinenalumiinirakenne tekeeDomus- hissistä elegantin.Hissin panoraamalasioviantaa optimaalisen valonja näkyvyyden hissikoriin.
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Tyylikäs, hiljainen ja hillittyDomus- hissi sopii lähestäydellisesti uusiin tai jooleviin oleviin ympäristöihin.
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Domus- hissi on nykyaikainen hissi, jonka suunnittelussa on otettu huomioon käyttäjien erilaiset toiveet ja tarpeet sekävarmistettu, että hissi onturvallinen ja häiriötön käyttäävaativissakin tilanteissa.
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Käytännöllinen koti
HELPPOUS Domus- hissin asennus on helppoa, ja koulutetuilta 
ammattitaitoisilta hissiasentajilta työ käy myös nopeasti.
Laadukas asennustyö takaa laitteen häiriöttömän käytön.
Asennuksen suorittaminen vaatii hissiasennusluvan, jolla 
varmistetaan hissiturvallisuus. Domus- hissin etuja ovat pienet
ylläpitokustannukset ja alhainen sähkönkulutus. Domus- hissi
toimii kotitalouksissa vakiona olevalla 230 V sähkönsyötöllä. 

TURVALLISUUS
Domus- hississä on oma hissikori, mikä parantaa merkittävästi	
käyttöturvallisuutta. Ovisivulla karmissa olevat valokennot
varmistavat matkustajien turvallisuuden. Hissin painonapit 	
voidaan varustaa avainkäytöllä luvattoman käytön estämiseksi.		
Poikkeustilanteiden varalta (esim. sähkökatkos) hissi on varustettu	
akkukäyttöisellä hätäalasajolla. Hissikori laskeutuu automaattisesti
alimmalle tasolle ja ovet ovat normaalisti avattavissa. 

ESTEETTÖMYYS
Domus- hissi on edullinen ja ihanteellinen ratkaisu niille, jotka
arvostavat esteetöntä ja vapaata liikkumista kaikissa elämän                     
tilanteissa. Ohjauspaneelin painikkeiden sijoittelussa on otettu                     
huomioon liikuntaesteiset käyttäjät, jotta käyttö olisi kaikille                                      
käyttäjille helppoa ja vaivatonta. Hissin ovet on mahdollista avata 
erillisellä kaukosäätimellä, jolla hissi voidaan kutsua toiseen
kerrokseen yhdellä napin painalluksella. Domus- hissin XL-
mallisarja tarjoaa tilavammat hissikorit ja soveltuu peräti viidelle
hengelle kantavuudeltaan. 

LUOTETTAVUUS
Domus- hissillä on kolmen vuoden valmistajan takuu.

Käytännöllinen koti
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ALUMIININEN KUILURAKENNE
Domus- hissi voidaan toimittaa omalla
tyylikkäällä ja rakenteiltaan vankkatekoisella
alumiinisella kuilurakenteella. Hissikori
asennetaan lasisen alumiinirakenteen sisälle.

7

	
	
	
	
	
	

Domus- hisseissä energiaa säästäviä
ratkaisuja ovat: Portaaton (taajuusmuuntaja).	
Näin saavutetaan paras suorituskyky	
pienimmällä mahdollisella virrankulutuksella. 	
Hissikorivalaistus on toteutettu nykyaikaisella
LED-tekniikalla. Hydraulilaitteissa käytetään vain
100 %:sti uusiutuvaa bioöljyä.

Saksan sertifiointielin, TüV	süd, on myöntänyt	
DomusLiftille arvostetun kansainvälisen,
Luokka A energiatehokkuus, sertifikaatin.	

DomusLift®

eco
IGV	hissivalmistajana työskentele energian säästämisen puolesta ja on
sitoutunut ottamaan valmistuksessa huomioon ympäristönsuojelun.
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Typewritten Text
Domus- hissi voidaan asentaa myös tilaajan tekemään valmiiseen betonikuiluun. Vaatimuksena on, että hissin johdesivun on oltava kantavaa rakennetta. Muut seinät tilaaja voi suunnitella vapaasti. Tämä ratkaisu on edullinen ja mahdollistaa suuremman hissikorin, jolloin hissikuilu on sovitettavissa kauniisti ympäristöönvaativienkin tilojen erityspiirteet huomioiden.
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Hissitoimitus sisältää sähkökaapin hissin ohjauslaitteille. Sen mitat ovat 600 x 280 x 1250 mm (leveys x syvyys x korkeus). Se voi sijaita esim. teknisessä tilassa noin 7 metrin päässä hissikuilusta.
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Toiminnallisuus kaikkialla

JULKISET TILAT
Domus- hissiratkaisu tarjoaa esim. kaupoissa, ravintoloissa, ostoskeskuksissa, toimistoissa, hotelleissa ja
tehtaissa esteettömän liikkumisen ja pääsyn kaikkiin kerroksiin. Domus- hissi on helppo ja nopea asentaa niin	
rakennusvaiheessa kuin jälkiasennuksenakin. Siksi se on toimiva ratkaisu niin julkisissa tiloissa kuin työpaikoilla
esteettömään liikkumiseen ja tavaroiden kuljetukseen. Domus- hissimallisto on laajan valikoimansa ja varustelunsa 
vuoksi helposti sovitettavissa uusiin rakennuksiin tai olemassa oleviin tiloihin, olivatpa ne julkisia kohteita tai kotien		
ympäristöjä. Joustavat ammattitaitoiset asennukset, valmistajan palvelukapasiteetti ja hissien tyylikäs ulkonäkö
yhdistettynä häiriöttömään toimintaan ovat ominaisuuksia, joita Domus- hissin asiakkaat arvostavat. 

Omistaja
Typewritten Text
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ULKONA Alumiinisella kuilurakenteella 
(vaihtoehto	betonikuilulle) Domus- hissin voi
asentaa jopa rakennuksen ulkopuolelle. 
Hissikuilun rakentaminen ulos talon viereen
mahdollistaa asuintilojen paremman 
hyötykäytön eikä olemassa olevia sisätiloja 
tarvitse rikkoa lukuun ottamatta oviaukkoja. 
Suomessa kylmä ilmasto asettaa 
erityisvaatimuksia lämmitykselle ja 
lisäeritykselle, jotta ulos asennettu hissi 
toimisi häiriöttömästi myös talvella.

OLEMASSA OLEVAT RAKENNUKSET
Monipuolisuutensa ja joustavuutensa ansiosta Domus- hissi sopii
myös kaikkein haastavimpiin paikoihin jälkiasennuksena. Asennus
on mahdollista vaikeissakin arkkitehtonisissa tiloissa	niin uusissa
kuin olemassa olevissa tai historiallisissa rakennuksissa.	
Domus- hissejä on asennettu onnistuneesti vaativiin kapeisiin	
tiloihin, johon normaali hissi ei ole sopinut, kuten portaikkojen
väliin tai muihin vastaaviin ahtaisiin tiloihin. 

9
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 Jos hissin virransyöttö
                                                                                                      
                                                                                                       	

Domus- hissi automaattiovilla
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Domus-hissi voidaan nyt varustaa täydellisellä oviautomatiikalla.Sekä hissikorissa että tasoilla on automaattisesti sivulle avautuvat 2- tai 4-lehtiset ovet. Vaihtoehtoisesti tasoille voidaan asentaa myös kääntöovi.
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Domus- hissimallisto on laajentunut ja monipuolistunut.Uusien hissimallien toteutuksen on mahdollistanut uusi	hissilainsäädäntö (Konedirektiivi	2006/42/EC).		
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Typewritten Text
Tämä tarkoittaa sitä, että varustettaessa hissi sekätasoilla että korissa omilla ovilla, voidaan hissin ohjaus toteuttaa kertapainalluksella (impulssiohjaus). Siis -yksi painallus niin korissa kuin tasoilla riittää. Enää ei tarvitse painaa painonappia koko matkan ajan.
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Jos hissin virransyöttö katkeaa esim. sähkökatkoksen johdosta, hissikori laskeutuu automaattisesti alimmalle tasolle (akkutoiminen hätäalasajo) ja ovet on mahdollista avata.
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Domus- hissin S-mallisto mahdollistaa hissin asentamisen kapeisiin	
hissikuiluihin. Kuiluaukon vähimmäismitat 580 x 500 mm ovat riittävät
hissin asentamiselle.

Tyylikkäät ja viehättävät ratkaisut:

■	 Hissikorissa saumattomat seinäpaneelit, ilman alumiiniprofiilia.
■	 Hissikori seinät haluamallasi värillä pinnoitettua terästä, laminaattia,
     hiottua tai harjattua ruostumatonta terästä.
■	 S-sarjassa on samat varusteet kuin vakiomallissa yhteen sovitettuna
     pienempien mittojen kanssa.

S-sarjassa on ylätila ja kuilukuoppa ovat samat kuin vakiomallistossa.

Domus- hissi XL
Kun tarvitset isomman ja tilavamman	
hissikorin, Domus- XL-mallistosta löydät
vastauksen toiveisiin ja tarpeisiisi.

XL-sarja tarjoaa isomman ja tilavamman
hissikorin. XL-sarjan hissikorin koko on
suurimmillaan 1200 x 1500mm. Se	
soveltuu 5 hengelle ja kantavuus on	
400 kg.

Domus -hissin XL korin eleganssia	
voi viimeistellä:	

■	  Hissikorin seinät kokonaan 
	     lasirakenteisena (pois lukien 
      johdesivu)
■	  Hissikorin seinät haluamallasi värillä	
	     pinnoitettua terästä, laminaattia,
	     hiottua tai harjattua ruostumatonta
	     terästä.

Domus- hissi XL on saatavana myös
kahdella sisäänkäynnillä. Sisäänkäynnit
voivat olla viereisillä tai vastakkaisilla	
sivuilla, jolloin hissi on läpimentävä.

Domus- hissi S
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Domus- hissikorin seinämateriaalina
on nyt mahdollista valita nahkakuviointi.	
Nahka, joka tyyliltään ja eleganssiltaan	
on ainutkertainen, tarjoaa hissikorin	
seinämateriaalina ylellisyyttä vailla vertaa.	

Domus- hissi 
Nahkaseinä

Domuslift 
state of tHe art 

Accademia	di	
Belle	Arti	di	Brera

Yhteistyöstä IGV:n ja	
Accademia di Belle Arti di Brera välillä on
syntynyt uusi ja ainutlaatuinen yhdistelmä
teollista muotoilua ja taidetta.	
Domus- hissikori on sisustettu Italian lipun	
väreihin. Kauneudellaan tämä taideteos
juhlistaa Italian yhdistymisen 	
150. vuosipäivää.



13

Kristallinkirkkaus, läpikuultavuus ja tyylikkyys 	
yhdistettynä korkean teknologian suunnitteluun.	

Uusi ylellinen Domuslift on syntynyt:	
DomusLift	MADE	WITh	sWAROVsKI	ELEMEnTs,
Teräs- ja lasitaiteen häkellyttävän kaunis yhdistelmä, 
sWAROVsKI	ELEMEnTs.

Suunnittelija:	arkkitehti	Arianna	Callocchia

Lä
hi

ku
va

DomusLift®
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High-Tech design

Classic style

Giugiaro Architettura on suunnitellut Domus- 
hissikorin ja valaistuksen uudella innovatiivisella tyylillä. 
Seinämateriaalit ja valaistus heijastavat kauniin 
pehmeän tunnelman hissikoriin ja uusi kosketusnäyttö 
tarjoaa helpon tavan käyttää hissiä.

by

Domus- hissin Classic-sarja on suunniteltu niille,            	
jotka arvostavat lämpimiä värejä ja puun luonnollista       
kauneutta. Aito "puuvaikutelma" saadaan aikaan
alumiinirakenteeseen kehitetyllä erityisellä
maalausmenetelmällä.
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IGV teknologia yhdistettynä Bisazzan 
innovatiiviseen muotoiluun ja uusiin
materiaaleihin luovat esteettisesti  
kauniin ja yksilöllisen hissin.

Perinteiseen ruostumattomasta teräksestä valmistettuun
hissikoriin on luotu kokonaan uusi esteettinen tyyli.
Sisustus on edistyksellistä verrattuna perinteisiin hisseihin.
Taiteellinen ART LINE sisustus viimeistelee ja täydentää
hissimiljöön olemassa oleviin rakenteisiin.

by BISAZZA

Laadukas sisustus

Taiteellinen kotihissi

ART
Line
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A32PP	-	Kiilto vaikutelma F2sMA F42PPs	-	Harjattu 
                ruostumaton teräs	

F12PPs	-	Kiiltävä 
                ruostumaton teräs

Hissikorin seinät

RUOSTUMATON TERÄS - Pinnat sopivat myös kuilurakenteen verhoukseen

Peili	128   Satiini	127 Nahka	132 Pellava	145

  Ruutu 131                                             Austinit                                                 Siniruutu 150                                         Kullankiilto 138

PINNOITETTU PUUMATERIAALI - Vakio

X0003 X803 X0034 X817

X1027 X1067 X1024 F9757

PINNOITETTU TERÄSLEVY - Pinnat sopivat myös kuilurakenteen verhoukseen

DL81E	-	Puu vaikutelma                       A90GTA DL86	-	Puu vaikutelma

B32sMA G22sMA

M12

G21sMA R8sME
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Hissikorin seinät
KIILTÄVÄ MUOVIPINNOITETTU TERÄSLEVY - Pinnat sopivat myös kuilurakenteen verhoukseen 

	

0201 0576 0232 0565

0606

0594

4327

1834

0605

0675

4176

1835

0641 0614

0564

1971

0543

4516

MUOVIPINNOITETTU TERÄSLEVY PUU VAIKUTELMALLA - Pinnat sopivat myös kuilurakenteen verhoukseen 

Klikkaa verkkosivuillamme www.domuslift.com CONFIGURATOR.

Designerimme ovat suunnittelleet laajan valikoiman värejä ja	
materiaaleja, joista voi luoda omaan ympäristöön ihanteellisen 
Domusliftin!		

Domuslift Configurator
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Graniitti Titaanin Harmaa

 Hissikorin lattia
    LINOLEUMI - Vakio                             PVC                                          KUMI                                        GRANIITTI

Graniitti	Rocksolid	607Marmoleum	3861 Arabian helmi          Eternal	12802	Elegantti	tammi              Harmaa täplikäs kumi

Graniitti	T2402

Graniitti	Rocksolid	671

Graniitti Cristallino	451

Marmoleum	3874	Pähkinäpuu

Marmoleum	3866	Ikuisuus

Eternal	11562	Trooppinen pyökki

Eternal	11492	Lämmin kirsikka

Eternal	12662	Merbau

Eternal	11522	Musta tammi

Harmaa sileä kumi

Musta täplikäs kumi

Profiililistat, ovet ja kuilurakenne 

Luonnon alumiini - Vakio                      Kiiltävä                  Nikkeli                     Kupari                      Mokka                     Kiiltävä musta

Kirsikka                                                 Decò -tyyli valkoinen                             9010      7001          5023      5011          6010      3003

Lasinen
alumiini

Maalattu	
alumiini puu-	
vaikutelmalla	
tai RAL	
-väreillä
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Hissikorin seinät ja kuilurakenne
LASI

Läpikuultava Maidonvalkoinen

Peilir stopsol

SavunharmaadVärillinen

Serigrafia	vaikutelma

Itsepuhdistuva lasi

Erityinen kate ulkokäyttöön	
edistää:
■	Orgaanisen aineen hajoamista

auringonvalon vaikutuksesta.
■	 Veden suurempaa valumista
	 poistaen likaa.                                   Vain ulkona.                                  	

Aurinkokennojen turvana	
kerroslasit.

Rajaton valinnanvapaus	
lasin mittojen, 	
läpikuultavuuksien ja
värien suhteen.

Hissikorin valaisimet

Halogeeni kohdevalo                            LED kohdevalot                                    Taivaankansi                                        Kukikas

Hissikorin valaistus valkoisella	
katolla - Vakio

Hissikorin valaistus mustalla
katolla - Vakio

LISÄVARUSTEET

■	   Hissin ohjaus kaukosäätimellä (oven avaus, kerrokseen ajo)
■	   Oviautomatiikka
■	   Sisäänrakennetut ovensulkijat
■	   Merkinantoääni (puheopastus) saavuttaessa kerrostasolle
■	   Hissipuhelinrobotti asennettuna GSM- linjaan (kiinteän linjan puhelin vakio)
■	 Kongi (äänimerkki saavuttaessa kerrostasoille)
■	 Täyskorkea valoverho (valokennot ovat vakiona)
	

Omistaja
Text Box


Omistaja
Text Box
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Vakio

Luonnollisesti	
lasitettu	
alumiini

Kullanvärinen

Ruostumaton kullankeltainen 
                                                                            teräs

PyöreäLitteä

Vakiopainike                     Maxi -painike

HISSIKORIN NÄYTTÖ
Tricolor - Vain moduulille

HISSIKORIN- JA KERROSTASOJEN NÄYTTÖ
Icaro

Painikkeet ja ohjauspaneelit

Ovenkahva             Kaide

Ruostumaton teräs - Vakio

Näyttö

Pyöreään kiiltävään ruostumattomaan            Moduuli 	
teräskaiteeseen upotettu

Dark walnutPine

Litteään kaiteeseen upotettu

TASANTEIDEN OHJAUSPANEELIT

Vakio
Ruostumaton teräs

Kosketusnäyttö	
domotic -	
käyttöliittymällä

HISSIKORIN OHJAUSPANEELIT

Ruostumaton kiiltävä/harjattu teräs
tai puu vaikutelma

Mänty Tumma pähkinäpuu

Omistaja
Text Box


Omistaja
Text Box


Omistaja
Text Box


Omistaja
Text Box
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B                                      C1
PANORAAMA                UMPIOVI          
ALUMIINI
Vakio ovi	
sisäänrakennetulla	
ovensulkijalla,	
alumiiniprofiileilla	
suurella ikkunalasilla

PINTAKÄSITTELYT
■	Lasitettu alumiini
■	RAL	maalaus

E
PANORAAMA 
TERÄS
Ovi terästä ja lasia
	
PINTAKÄSITTELYT
■	Pohjamaalattu	
■	RAL	maalaus

D
PALO-OVI 

                                                                                IKKUNA-AUKOLLA
Palo-ovi tyyppi:
D1	-	BELGIuM
D2	-	Bs476	-	uK
D3	-	E120
D4	-	EW60

Ovi terästä ja lasia

PINTAKÄSITTELYT
■	Pohjamaalattu	
■	RAL	maalaus

Palo-ovi tyyppi:
C2	-	EI	120

Teräsovi

PINTAKÄSITTELYT
■	Pohjamaalattu	
■	RAL	maalaus
■	Päällystetty

V1
PANORAAMA
Täysilasinen ovi

PINTAKÄSITTELYT
■ Ruostumaton teräs

Ovet
KÄÄNTÖOVET TASOILLA

TASOJEN JA HISSIKORIEN AUTOMAATTIOVET                                                                                  TAITTO-OVET

2AT
sivulle avautuvat	
2 -lehtiset teleskooppiovet

PINTAKÄSITTELYT
■	Pohjamaalattu	
■	RAL	maalaus
■	Päällystetty

4AO
keskeltä avautuvat	
2 -lehtiset teleskooppiovet

PINTAKÄSITTELYT
■	Pohjamaalattu
■	RAL	maalaus
■	Päällystetty

2AT - Lasiovet
sivulle avautuvat	
2 -lehtiset teleskooppiovet

PINTAKÄSITTELYT
■	Pohjamaalattu	
■	RAL	maalaus
■	Päällystetty

Automaattisesti taittuvat 	
hissikorin ovet, jotka 
sovitetaan toimimaan	
yhdessä tasojen 
kääntöovien kanssa.
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Tekniset tiedot
VAIHTEETON KÖYSIHISSI	
VASTAPAINOLLA

■	 Täyttää Konedirektiivin	42/2006/EC	
	 vaatimukset	
■	 Konehuoneeton	(MRL)	
■	 Vaihteeton koneisto vastapainolla
■	 Kantavuus	400	kg
■	 Pysähdystasot:	7;	Nostokorkeus:	20	m
■	 Kuilukuoppa:	200	mm;	Ylätila:	2900	mm
■	  Saatavana joko automaattisilla sivulle avautuvilla	
	    ovilla tai kääntöovilla
■	  Ovet ja hissikori saatavana lasirakenteisina
■	 Sisäänkäynti voi olla läpimentävänä

                                                                                                                      tai viereisillä sivuilla
■	 Erittäin hiljainen
■	 Toimii luotettavasti isoillakin nostokorkeuksilla
■	 Pieni virrankulutus
■	  Asennus joko valmiiseen betonikuiluun

                                                                                                                      tai omaan kuilurakenteeseen 
■	 Nopeus:	0.15	m/s
■	  Sähkökaapin mitat: 600 x 280 x 1250 mm (l x s x k)*	

VAIHTEELLINEN VETOPYÖRÄHISSI	
VASTAPAINOLLA	

■	 Täyttää Konedirektiivin	42/2006/EC	
	 vaatimukset
■	 Konehuoneeton	(MRL)	
■	 Vaihteellinen koneisto vastapainolla
■	 Kantavuus	400	kg
■	 Pysähdystasot:	7;	Nostokorkeus:	20	m
■	 Kuilukuoppa:	200	mm;	Ylätila:	2900	mm
■	  Saatavana joko automaattisilla sivulle avautuvilla
	    ovilla tai kääntöovilla
■	  Ovet ja hissikori saatavana lasirakenteisina
■	 Sisäänkäynti voi olla läpimentävänä

                                                                                                                      tai viereisillä sivuilla
■	  Soveltuu erityisesti isoille nostokorkeuksille
■	 Alhainen virrankulutus
■	  Asennus joko valmiiseen betonikuiluun

                                                                                                                      tai omaan kuilurakenteeseen    
■	 Nopeus:	0.15	m/s
■	  Sähkökaapin mitat:	600	x	280	x	1250	mm (l x s x k)*

TELAHISSI	
ILMAN VASTAPAINOA	

■	 Täyttää Konedirektiivin	42/2006/EC	
	 vaatimukset	
■	 Konehuoneeton	(MRL)	
■	  Vaihteellinen telakoneisto ilman vastapainoa	
■	 Kantavuus	300	kg
■	 Nostokorkeus:	6	m	
■	 Kuilukuoppa:	150	mm;	Ylätila:	2600	mm
■	  Saatavana joko automaattisilla sivulle avautuvilla
	    ovilla tai kääntöovilla
■	  Ovet ja hissikori saatavana lasirakenteisina
■	 Sisäänkäynti voi olla läpimentävänä

                                                                                                                      tai viereisillä sivuilla
■	  Mitoitus vastaava kuin hydraulihississä (kts. seur. sivu)
■	  Asennus joko valmiiseen betonikuiluun

                                                                                                                      tai omaan kuilurakenteeseen
■	 Nopeus:	0.15	m/s
■	  Sähkökaapin mitat:	600	x	280	x	1250	mm (l x s x k)*

Mitat	min	(AxB)	800	x	1100	mm
Mitat	maks	(AxB)	1100	x	1400	mm

Mitat	min	(AxB)	800	x	1100	mm
Mitat	maks	(AxB)	1100	x	1400	mm

Mitat	min	(AxB)	800	x	1000	mm
Mitat	maks	(AxB)	1100	x	1400	mm

Mitat	min	(AxB)	800	x	1000	mm
Mitat	maks	(AxB)	1100	x	1400	mm

Mitat	min	(AxB)	800	x	800	mm
Mitat	maks	(AxB)	1000	x	1300	mm

A A

AA

B B
BB

Automaattiovet

Automaattiovet

Kääntöovet

Kääntöovet

C	=	A	+	510 C	=	A	+	520

C	=	A	+	520C	=	A	+	510

D
	=
	B
	+
	2
90

D
	=
	B
	+
	1
50

D
	=
	B
	+
	1
50

D
	=
	B
	+
	2
90

Mitat	min	(AxB)	800	x	1000	mm
Mitat	maks	(AxB)	1000	x	1300	mm

A

B

Automaattiovet

C	=	A	+	350

D
	=
	B
	+
	2
90

A

B

Kääntöovet

C	=	A	+	360

D
	=
	B
	+
	1
50
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Hissilaite on tyyppihyväksytty	
liikuntarajoitteisille.

         

DomusLift	s DomusLift	XL XL mallin erityisominaisuuksia:
■	 Kuilukuoppa:	120	mm	
■	 Ylätila:	2500	mm	
■	 Pysähdystasot: 7;	Nostokorkeus:	17	m
■	 Nimellisteho:	2.2	kW	400	kg:n kuormalle
■	 1	tai	2-osainen hydraulisylinteri

Kojeistokaapin mitat (leveys x syvyys x korkeus)	
XL mallissa:
■	 720	x	360	x	1500 mm (suljettava),	
		   720 x 1050 x 1500 mm (avoin); nostokorkeus 12 m
■	 950	x	400	x	1850	mm	(suljettava),		
	    950 x 850 x 1850 mm (avoin); nostokorkeus > 12 m	
Hissikori on saatavana lasirakenteisena	
(pois lukien johdesivu) ja korin maksimi	
leveys voi olla 1500 mm.

HYDRAULINEN HISSI

■	 C	
	

	
	

	

	

                                                                                                                    
                                                                                          � ��� [ ��� [ ���� PP Korimitat� ��� [ ��� [ ���� PP Korimitat� ��� [ ��� [ ���� PPKorimitat� ��� [ ��� [ ���� PP Korimitat� ��� [ ��� [ ���� PPKorimitat� ��� [ ��� [ ���� PP

Mitat	min	(AxB)	800	x	1000	mm
Mitat	maks	(AxB)	1100	x	1400	mm

Mitat	min	(AxB)	800	x	800	mm
Mitat	maks	(AxB)	1000	x	1300	mm

Mitat	min	(AxB)	800	x	1200	mm
Mitat	maks	(AxB)	1200	x	1500	mm

A A

B B

Domus- hissi edellyttää 100 mm:n 	
kuilukuoppaa (tai ajoliuskaa) ja	
2450 mm:n ylätilaa.	
Hissi voidaan asentaa myös
55 mm:n kuilukuoppaan edellyttäen,
että ylätila on 2520 mm.	
Teleskooppisylinterillä toteutettuna
ylätila vaatimus on 2350 mm.

!

Automaattiovet                                        Kääntöovet

C	=	A	+	350 C	=	A	+	360
D
	=
	B
	+
	2
90

D
	=
	B
	+
	1
50

3 SISÄÄNKÄYNTI  
Mallikuva

2 VIEREKKÄIST  OVEA
Vaihtoehto

2 VASTAKKAISTA OVEA 
Vaihtoehto

Mitoituspiirros
saatavana
teknisestä

Uutta!  	
Domus- hissi on saatavana 55 mm:n	
kuilukuopalla ja 2520 mm:n ylätilalla.

Domus- hissi täyttää
2006/42/EC	konedirektiivin
vaatimukset ja sihen
liittyvät määräykset.

!
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C	=	A	+	350 C	=	A	+	400

Mitat	min	(AxB)	580	x	550	mm
Mitat	maks	(AxB)	800	x	800	mm
(Matemaattiset mittojen
vaihtelut)
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■  Täyttää Konedirektiivin 42/2006/EC
    vaatimukset
■  Konehuoneeton hissi; hydraulitoiminen hissi 
■  Saatavana teleskooppisylinterillä tai köysivetoisena
■  Kantavuus 300 kg
■  Pysähdystasot: 7; Nostokorkeus: 12 m
■  Kuilukuoppa alkaen 55 mm, 
    ylätila alkaen 2350 mm
■  Saatavana joko automaattisilla sivulle avautuvilla
    ovilla tai kääntöovilla
■  Ovet ja hissikori saatavana lasirakenteisina
■  Sisäänkäynti voi olla läpimentävänä
    tai viereisillä sivuilla
■  Asennus pieneenkin kuiluun
■  Hiljainen käyttöääni; edullinen ylläpito
■  Asennus joko valmiiseen betonikuiluun
    tai omaan kuilurakenteeseen
■  Nopeus 0,15 m/s
■  Sähkökaapin mitat 600 x 280 x 1250 mm (l x s x k)*
�ytt��
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www.domuslift.com

      Group SpA
Via Di Vittorio, 21
20060 Vignate, Milan - Italy
Tel. +39 02 951271
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Kotihissi Oy
Elotie 6
33470 YLÖJÄRVI
Puh 010 328 5500
myynti@kotihissi.fi



Kauttamme edelläkävijöiden Aritcon ja DomusLiftin

Kotihissit • Suunnittelupalvelu • Asennus • Varaosat • Ylläpito

Olemme mukana myymämme hissin koko elinkaaren.

Markkinoiden luotetuimmat hissituotteet

Soita jo tänään!
010 328 5500
myynti@kotihissi.fi
kotihissi.fi

Seuraa meitä!
Kotihissi Oy
Elotie 6, 33470,
Ylöjärvi

Kotihissi Oy palvelee
sinua koko Suomen
alueella! Kotihissi.fi

Hissitiedot ja kuvat
Tietopankki suunnittelijoille
Lisätietoa hissin hankintaan
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